B Deceret, Athenienses, & æquum esset, vnum
 quemque tum suadere vobis, quid ipsi opti-
 mum factu videretur, cum primum de rebus insti-
 tuta esset deliberatio: vt ne duæ res, quæ minimè
 omnium sunt à Republica, vsuuenirent: altera,
 quòd decreta vestra nullum exitum habent: altera,
 quòd mutandis subinde consiliis ipsi vācordiæ vos
 damnatis. Quia verò quidam qui tunc tacuerunt,
 nunc reprehendunt: pauca eis respondebo. Ego
 demiror quæ sit istorum in Repub. ratio, vel eam
 potius esse improbam reor. Qui si vos, cum inter
 consultandum admonere liceret, re deliberata ac-
 cusare malunt: calumniatorum, non, vt præ se ferūt,
 beneuolorum hominum institutum sequuntur. Li-
 bet aitem eos interrogare (neque verò velim ea
 quæ dicam, iurgij esse occasionem) cur, cum alia in-
 stituta Lacorum laudēt: id quod apud eos inprimis
 admiratione dignū est, nō imitētur: sed ipsi cōtrariū
 potius agant? Ferunt enim Athenienses, apud eos
 tātis per dum decernitur, quæuis pro animi sui sen-
 tentia consulere: cum verò decretum fuerit: eadem
 laudare omnes, atque auditores esse illos etiam, qui
 refragati fuerant. Proinde multi cum sint, non mul-
 ti vincunt: & quæ bello nequeunt, per occasiones
 occupant, neque eos vllum vel tempus effugit, vel
 ratio, quò minus suis commodis consulant, eaque
 perficiant. Nos verò nihil tale facimus, qui istorum
 opera, & eorum qui sunt istis similes, nos mutò
 superantes, non hostes, tempus omne consumpsim-
 us: iidem si quis sublato bello pacem conciliet,
 eum odimus: sin tempore pacis bellum decernat, ei
 aduersamur: sin quiescere, nostrumque agere nego-
 tium iubeat aliquis: ne eum quidem rectò dicere
 contēdimus: calumniis denique, vanaque spe referti
 sumus. Quid igitur, dicat aliquis, tu suades, quoniam
 ista reprehendis? Dicam equidem.
 XL.

Prepostera dandi
 consilij cō-
 suetudo.

Imposto-
 res protin-
 us repel-
 lendi.

Π ρῶτον μὲν, ὡς ἀδρες ἀθλιώται, οὐ πάνυ μοι δοκεῖ
 πρὸς ἀν' εἰκότως πρὸς ὑμῶν δέισμα, μὴ ὡς τὸ τῆς
 συμβουλομένων οὐκ ἐδέλεον ἀκούειν, χείροισι βουλομένοι.
 ᾤοντο μὲν γὰρ ἡ τύχη, καλῶς ποιῶσα, πολλὰ τῆς φρα-
 γμάτων ὑμῶν αὐτόματῶν, ὡς ἀν' εὐξαισθε, παρῆσθον (ἐ-
 πὶ τῆς γὰρ φερεσθησίων φερονία βραχέα αὐτῶν εἰ-
 χεν ἀν' καλῶς) ἐπειθ' ὑμεῖς οὐ μόνον τοῖς λόγοις, οἷς ἀν' ἐ-
 κείνοισι εἶποι, πρὸς τῆς ἀλλὰ καὶ ὧν ἐνεκ' αὐτῶν ἔκαστος δη-
 μιουργεῖ. εἰ ἢ μὴ φιλαπέχθημον ἴδω εἶπον ἀν' καὶ πόσου τὸν
 δὴ τὸ φανακίεσθαι χρόνον ὡς εἰς μικροῦ τῶν σιωπῶν-
 τες, σφραγεῖν ἕμοιγε δοκεῖτε.

P rimum, Athenienses, nulla ferè mihi causa ef-
 se videtur, cur vobis aliquis metuat, ne, propter
 ea quòd suafores audire non vultis, deterius consu-
 latis. Primum enim ea est fortunæ benignitas erga
 vos, vt multa citra vestram operā, ita quemadmo-
 dum ipsi optaretis, vobis conficiat. Nam si magi-
 stratuum prouidentia spectetur: per pauca quidem
 bene habitura sint. Deinde vos præscitis, non mo-
 dò quibus quisque verbis vsurus sit: sed quibus etiā
 eorum quisque de causis concionetur: ac, ni odio-
 sum esset, adderem etiam, quanti. Veruntan en si
 vestris deceptoribus quàm minimum spacij reli-
 queritis, sapere vos putabo.